Председателю приемной комиссии ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России,
О. Ремизову
поступающего(ей) ______________
_______________________________
Заявление

Прошу выдать мне оригинал документа об образовании, взамен оставляю копию документа об образовании.
__________________/дата
______________/ подпись